Pusēm savstarpēji vienojoties, tīmekļvietnes izstrādes termiņš var tikt pagarināts (ar nosacījumu, ka tiek pagarināts kopējais projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībā” (PVM ID APS0255) īstenošanas periods).
6.2. Pakalpojuma garantijas termiņš ir ne īsāks kā 24 (mēneši) no pieņemšanas un nodošanas akta abpusējas parakstīšanas brīža.
7. Plānotā līgumcena: līdz 28 200,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN).
8. Pretendents: pretendents ir piegādātājs, kurš ir reģistrēts Elektronisko iepirkumu sistēmā (turpmāk – EIS) un ir iesniedzis piedāvājumu EIS e-konkursu apakšsistēmā. Ja piedāvājumu

[...]

Papildu pieredzi speciālistam, ja tāda ir, norāda Nolikuma 1. pielikuma 5.2. apakšpunktā.
43. [bookmark: _Hlk138938987]Ar Iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts Līgums atbilstoši projektam (Nolikuma 5. pielikums) un pretendenta piedāvājumam par maksimālo summu līdz 28 200,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti euro 00 centi) bez PVN, ievērojot PIL 60. pantā noteikto.
44. Ne vēlāk kā 3 (trīs) darbdienu laikā pēc lēmuma par Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pieņemšanas visi pretendenti rakstiski tiek informēti par pieņemto lēmumu.

V. Komisijas tiesības un pienākumi